
Andersen & Skovgaard ApS

CVR-nr.: 42378976

Klintholm Havnevej 10
4791 Borre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2025

Caroline Rehder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Andersen & Skovgaard ApS
Klintholm Havnevej 10
4791 Borre

CVR-nr.: 42378976
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bystævnet 10
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 16933503
P-enhed: 1001187566

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Andersen & Skovgaard ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Borre, den 08/07/2025

Direktion

Caroline Skovgaard Rehder
direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. -9.498. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.563	-5.313
Resultat af ordinær primær drift		-8.563	-5.313
Ordinært resultat før skat		-8.563	-5.313
Skat af årets resultat		-935	1.169
Årets resultat		-9.498	-4.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.498	-4.144
I alt		-9.498	-4.144

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Udskudte skatteaktiver		2.581	3.516
Tilgodehavender i alt		2.581	3.516
Omsætningsaktiver i alt		2.581	3.516
AKTIVER I ALT		42.581	43.516

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-21.965	-12.467
Egenkapital i alt		18.035	27.533
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.670	5.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.876	10.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.546	15.983
Gældsforpligtelser i alt		24.546	15.983
PASSIVER I ALT		42.581	43.516

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0